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Výsledková listina závodu v pásmu 144 MHz
Kategorie: D12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 3
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. JIRÁSKOVÁ  Barbora FCS0351 3 50:34 30 I.
2. FIALOVÁ Pavla GBM0257 3 67:33 25
3. STAHLOVÁ Nela DCH0256 3 70:23 21
4. SOBOTOVÁ Alžběta AFK0552 3 73:47 18
5. HELÁNOVÁ  Kateřina GBM0353 3 75:28 16
6. STAŇKOVÁ Věra GBM0460 2 92:42 15

Kategorie: D14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. LIĎAKOVÁ Petra DCH0257 4 53:24 30

Kategorie: D16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. BOUCHALOVÁ  Justýna FCL9951 5 50:32 30 I.
2. LAZORÍKOVÁ Editt SMT1999 5 72:07
3. SVATKOVÁ Charlota DCH9858 5 76:06 25
4. SOBOTKOVÁ Anna ASP0055 5 77:50 21
5. FILOVÁ  Barbora SMT1999 5 78:40

Kategorie: D19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. KOŠUTOVÁ  Katarína KYS 5 47:26
2. MATOUŠKOVÁ Barbora AFK9751 5 64:00 30
3. DOLNÍKOVÁ Veronika Turie 5 66:30
4. BŽATKOVÁ Kateřina GBM9752 5 73:38 25

Kategorie: D20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. MATULOVÁ Lucie GBM8862 5 49:09 30 I.
2. HIKLOVA Natalia GBM8352 5 55:29 25
3. SUKENÍKOVÁ Zuzana HKR8351 5 57:47 21
4. LÉHAROVÁ Alžběta FPA9459 5 58:00 18
5. MOUČKOVÁ Andrea GBM9253 5 60:41 16 II.
6. KUNCOVÁ Eliška DCH8951 5 63:59 15
7. KRÁLOVÁ Miriam TUR 5 65:49
8. SKLÁDANKOVÁ Tereza GBM8955 5 68:06 14
9. MATULOVÁ Iva GBM8551 5 72:44 13

10. MAREČKOVÁ Michaela GBM9251 5 75:27 12
11. HAVELKOVÁ Markéta ASP9251 5 75:54 11
12. ROSOVÁ Hana FPA9152 5 91:04
13. FIRMENTOVÁ Michaela SMT 1989 5 115:32

Kategorie: D35   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ADÁMKOVÁ Blanka DCH7852 5 46:58 30
2. ONDROUCHOVÁ Ludmila GBM7057 5 49:16 25
3. FUČÍKOVÁ Hana GAP7755 5 51:22 21 I.
4. ŠIMÁČKOVÁ Jitka FPA6952 5 61:27 18
5. SOUKUPOVÁ Leona ASP6552 5 62:27 16
6. ČADOVÁ Renata FCL6651 5 67:26 15
7. MATOUŠKOVÁ Martina AFK6951 5 84:34 14
8. ŠVECOVÁ Štěpánka ASP6955 5 87:45 13
9. SKRBKOVÁ Markéta AFK7754 5 91:43 12

10. HAVELKOVÁ Hana ASP6551 5 103:59 11

Kategorie: D50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŠIMEČKOVÁ Anna SMT1960 4 44:53
2. SKŘIVANOVÁ Dagmar ASP6451 4 52:12 30
3. ŠRŮTOVÁ Marcela ASP6351 4 61:18 25
4. FEKIAČOVÁ Mária GBM5853 4 78:18 21
5. POLÁKOVÁ Ludmila ASP5652 3 101:07 18
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Výsledková listina závodu v pásmu 144 MHz
Kategorie: D60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. VORÁČKOVÁ Eliška ASP5151 4 51:58 30
2. OMOVÁ Jana FTU5150 4 60:35 25
3. PÁTKOVÁ Alena HVS4951 4 69:31 21
4. HANSLIANOVÁ Petra GBM5051 4 95:03 18

Kategorie: M12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 3
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. DUKÁT Šimon ASP0301 3 36:30 30 I.
2. UNČOVSKÝ Jakub GBM0418 3 40:48 25 II.
3. JURČÍK  Tomáš Turie 3 44:29
4. SVATEK Samuel DCH0205 3 56:07 21
5. HAŽMUK Jáchym GBM0401 3 59:26 18
6. SOBOTKA Vojtěch ASP0202 3 69:47 16
7. OULEHLA Šimon FPA0304 3 87:40 15
8. BLAŽEK Richard GBM0208 3 131:05 14
9. DAVID Ondřej ELB0303 2 104:09 13

NE CHMELÍK Albert GBM0408 2 80:43
PL KLEC Michal FPA0202 1 154:05

Kategorie: M14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. UNČOVSKÝ Vít GBM0004 4 39:07 30
2. DAVID Tomáš ELB0004 4 39:33 25 I.
3. KŘEN Jakub FPA0103 4 47:11 21 II.
4. ŠROM Dominik GBM0002 4 53:10 18
5. SVATEK Daniel DCH0113 4 53:11 16
6. DUKÁT Matěj ASP0001 4 69:01 15
7. MATOUŠEK Dalibor AFK0001 4 71:31 14
8. BERTELMAN Ondřej AFK0006 4 73:50 13
9. SOMMER Damián FPA0001 4 111:43 12

10. HROUDA Jakub GBM0106 4 124:54 11

Kategorie: M16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. PRIESSNITZ  Jan GBM9806 5 35:21 30
2. POLÁK Robert GBM9807 5 38:20 25 I.
3. ŽÁČEK Matěj GBM9806 5 39:50 21 II.
4. KINC Martin GBM9910 5 50:28 18
5. BŽATEK Vojtěch GBM9902 5 51:52 16
6. KLIMČÍK  Štěpán HNJ9901 5 61:40 15
7. ŠVEC Jan ASP9905 5 62:34 14
8. PEČ Ondřej ASP9803 5 72:28 13
9. PEŠULA Slavomír ELB9806 5 76:02 12

10. BUDAI Samko SMT1998 5 77:27
11. CUNINKA Janko SMT1998 5 81:50
12. RAČKO Lukáš SMT1999 5 84:06

Kategorie: M19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŠROM Jakub GBM9514 5 57:38 30 I.
2. ŠIMÁČEK Martin FPA9701 5 63:51 25 II.
3. KRÁL  Adam TUR 5 84:24
4. SOMMER Tadeáš FPA9601 5 89:36 21
5. VOLDŘICH Dan ASP9508 4 117:03 18

Kategorie: M20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. FUČÍK Karel GAP7201 6 41:25 30 I.
2. OMA  Jakub FTU8002 6 49:44 25
3. BAIER Martin FTU7603 6 50:19 21
4. ŠIMÁČEK Ondřej FPA9401 6 51:25 18
5. GOMZYK Andriy FTU8001 6 52:54 16 II.
6. POSPÍŠIL Vít AFK6801 6 55:29 15
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Výsledková listina závodu v pásmu 144 MHz
Pořadí Jméno Index Po čet kontrol Čas Body NŽ VT

7. BROŽ Marek ELB8403 6 55:53 14
8. PETER  Viskup Turie 6 56:34
9. ŠIMEČEK Jozef SMT1960 6 59:07

10. SKRBEK Michal AFK7503 6 60:16 13
11. BAXA Jaromír ELB8201 6 63:18 12
12. KURIAK Jakub KYS 6 66:41
13. KOŠAŘ Jan FPA9105 6 74:04 11
14. HLADINA Tomáš AFK8201 6 74:52 10
15. TURSKÝ Juraj FPA8301 6 76:05 9
16. HAMÁK Aleš GBM8506 6 84:01 8
17. MINARČÍK Tomáš HKR8101 6 85:08 7
18. LÉHAR Adam FPA9106 6 89:33 6
19. VLACH Miroslav DCH8901 6 90:12 5
20. FEKIAČ ML. Jozef GBM9105 6 102:50 4
21. KRÁL David TUR 6 121:59

Kategorie: M40   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŠINDELKA Antonín GBM7205 6 53:12 30 I.
2. JURČÍK Peter Turie 6 60:53
3. MOKRÝ Pavel GBM6801 6 61:02 25 II.
4. KRÁL Jozef TUR 6 66:17
5. ŽÁČEK Zbyněk GBM7107 6 83:13 21
6. HALÍŘ Radim AFK7003 6 83:24 18
7. ZACH Jaroslav ASP6601 6 91:05 16
8. KLIMČÍK  Jaromír HNJ7102 6 101:38 15
9. DUKÁT Martin ASP7203 6 103:42 14

BOUCHALA  Jiří FCL6901 6 Vzdal

Kategorie: M50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. VLACH Miroslav DCH6101 5 56:21 30 I.
2. MICHALEC Jan DCH5701 5 65:31 25 II.
3. BAXA Jaromír ELB5501 5 80:02 21
4. JELINEK Stanislav ELB6202 5 86:55 18
5. JIRÁSEK Karel FCS6301 5 92:05 16
6. HORA Pavel FPA6401 5 98:40 15
7. SYCHRA Libor FSY5601 5 136:17 14

Kategorie: M60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. SUKENÍK Mojmír HKR5201 4 60:31 30
2. WINTER Lubomír AFK5101 4 64:16 25
3. BLOMANN Antonín AFK4901 4 70:13 21
4. VIDAL Lucien ELB5401 4 111:04 18

Kategorie: M70   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. KOUDELKA Karel FPA4001 4 94:13 30
2. JANKŮ Jiří FSY4301 4 102:02 25
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Výsledková listina závodu v pásmu 144 MHz - mezi časy
Kategorie: D12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 3
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. JIRÁSKOVÁ  Barbora 50:34 1, 3, M 18:37 20:06 11:36 0:15

2. FIALOVÁ Pavla 67:33 3, 1, M 28:43 25:38 12:57 0:15

3. STAHLOVÁ Nela 70:23 1, 3, M 27:46 32:12 10:11 0:14

4. SOBOTOVÁ Alžběta 73:47 3, 1, M 33:56 25:08 14:29 0:14

5. HELÁNOVÁ  Kateřina 75:28 1, 3, M 45:43 18:49 10:41 0:15

6. STAŇKOVÁ Věra 92:42 1, 5, R3, R2, M 39:27 8:45 28:36 10:27 3:59 1:28

Kategorie: D14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. LIĎAKOVÁ Petra 53:24 2, 1, 3, M 14:44 15:48 13:56 8:41 0:15

Kategorie: D16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. BOUCHALOVÁ  Justýna 50:32 1, 4, R3, R2, M 11:34 17:27 7:08 9:46 4:24 0:13

2. LAZORÍKOVÁ Editt 72:07 4, 1, R3, R2, M 25:57 12:43 17:35 10:27 5:09 0:16

3. SVATKOVÁ Charlota 76:06 1, 4, R3, R2, M 21:08 23:23 13:12 12:07 5:57 0:19

4. SOBOTKOVÁ Anna 77:50 1, R3, 4, R2, M 17:24 33:11 11:21 10:42 4:53 0:19

5. FILOVÁ  Barbora 78:40 1, 4, R3, R2, M 19:29 16:34 23:45 12:09 6:21 0:22

Kategorie: D19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. KOŠUTOVÁ  Katarína 47:26 1, 5, R3, R2, M 10:47 7:25 14:21 9:57 4:41 0:15

2. MATOUŠKOVÁ Barbora 64:00 1, 5, R3, R2, M 11:47 8:00 21:23 14:08 8:26 0:16

3. DOLNÍKOVÁ Veronika 66:30 1, 5, R3, R2, M 14:27 8:45 28:36 10:27 3:59 0:16

4. BŽATKOVÁ Kateřina 73:38 5, R3, R2, 1, M 16:20 16:19 13:56 19:37 7:07 0:19

Kategorie: D20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. MATULOVÁ Lucie 49:09 5, R1, R3, 4, M 16:41 10:33 10:32 6:18 4:52 0:13

2. HIKLOVA Natalia 55:29 4, 5, R1, R3, M 18:20 8:31 10:33 11:19 6:33 0:13

3. SUKENÍKOVÁ Zuzana 57:47 4, R1, 5, R3, M 17:12 8:53 10:59 12:36 7:53 0:14

4. LÉHAROVÁ Alžběta 58:00 5, R1, R3, 4, M 20:14 9:02 13:07 11:25 4:00 0:12

5. MOUČKOVÁ Andrea 60:41 4, 5, R1, R3, M 20:06 7:02 11:10 11:20 10:49 0:14

6. KUNCOVÁ Eliška 63:59 4, 5, R1, R3, M 24:22 11:25 10:33 9:00 8:24 0:15

7. KRÁLOVÁ Miriam 65:49 4, 5, R1, R3, M 20:16 10:15 9:56 13:23 11:44 0:15

8. SKLÁDANKOVÁ Tereza 68:06 5, R1, R3, 4, M 23:10 14:07 15:19 9:03 6:08 0:19

9. MATULOVÁ Iva 72:44 4, 5, R1, R3, M 26:22 8:40 12:22 15:18 9:43 0:19

10. MAREČKOVÁ Michaela 75:27 4, 5, R1, R3, M 24:21 8:21 16:04 15:58 10:27 0:16

11. HAVELKOVÁ Markéta 75:54 4, 5, R1, R3, M 28:34 8:16 12:40 13:56 12:13 0:15

12. ROSOVÁ Hana 91:04 5, R1, 4, R3, M 29:09 14:20 20:20 12:25 14:34 0:16

13. FIRMENTOVÁ Michaela 115:32 R1, R3, 4, 5, M 65:46 10:11 15:41 11:04 12:36 0:14

Kategorie: D35   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ADÁMKOVÁ Blanka 46:58 4, 5, R3, R2, M 17:24 6:07 12:01 7:28 3:42 0:16

2. ONDROUCHOVÁ Ludmila 49:16 5, 4, R3, R2, M 20:02 8:18 9:09 7:09 4:22 0:16

3. FUČÍKOVÁ Hana 51:22 4, 5, R3, R2, M 18:53 6:12 13:23 9:00 3:39 0:15

4. ŠIMÁČKOVÁ Jitka 61:27 5, 4, R3, R2, M 29:53 8:25 8:55 9:53 4:05 0:16

5. SOUKUPOVÁ Leona 62:27 5, 4, R3, R2, M 21:42 13:25 9:02 13:43 4:20 0:15

6. ČADOVÁ Renata 67:26 5, 4, R3, R2, M 23:59 9:56 18:30 9:51 4:51 0:19

7. MATOUŠKOVÁ Martina 84:34 5, 4, R3, R2, M 40:30 11:53 12:53 13:16 5:44 0:18

8. ŠVECOVÁ Štěpánka 87:45 5, 4, R3, R2, M 39:38 9:51 20:18 10:24 7:15 0:19

9. SKRBKOVÁ Markéta 91:43 5, 4, R3, R2, M 35:48 15:01 21:14 12:39 6:43 0:18

10. HAVELKOVÁ Hana 103:59 4, 5, R2, R3, M 41:16 8:39 27:32 12:48 13:23 0:21

Kategorie: D50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŠIMEČKOVÁ Anna 44:53 2, 5, 3, M 9:45 14:21 14:55 5:40 0:12

2. SKŘIVANOVÁ Dagmar 52:12 2, 5, 3, M 13:22 14:18 16:48 7:22 0:22

3. ŠRŮTOVÁ Marcela 61:18 2, 5, 3, M 11:09 19:42 23:01 7:07 0:19

4. FEKIAČOVÁ Mária 78:18 2, 5, 3, M 12:58 20:26 35:51 8:45 0:18

5. POLÁKOVÁ Ludmila 101:07 2, 5, 3 34:24 25:29 31:25 9:49
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Výsledková listina závodu v pásmu 144 MHz - mezi časy
Kategorie: D60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. VORÁČKOVÁ Eliška 51:58 2, 5, 1, M 12:47 20:31 9:57 8:25 0:18

2. OMOVÁ Jana 60:35 2, 1, 5, M 21:05 15:34 10:05 13:33 0:18

3. PÁTKOVÁ Alena 69:31 2, 5, 1, M 17:34 17:22 21:09 13:06 0:20

4. HANSLIANOVÁ Petra 95:03 2, 5, 1, M 21:08 40:58 20:35 11:57 0:25

Kategorie: M12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 3
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. DUKÁT Šimon 36:30 2, 1, M 15:11 11:21 9:42 0:16

2. UNČOVSKÝ Jakub 40:48 2, 1, M 12:02 19:09 9:20 0:17

3. JURČÍK  Tomáš 44:29 2, 1, M 22:44 13:35 7:54 0:16

4. SVATEK Samuel 56:07 2, 1, M 20:55 25:04 9:53 0:15

5. HAŽMUK Jáchym 59:26 2, 1, M 18:01 33:35 7:35 0:15

6. SOBOTKA Vojtěch 69:47 2, 1, M 47:34 13:56 8:01 0:16

7. OULEHLA Šimon 87:40 2, 1, M 26:21 44:58 16:05 0:16

8. BLAŽEK Richard 131:05 2, 1, M 40:28 28:50 61:26 0:21

9. DAVID Ondřej 104:09 1, M 36:58 66:55 0:16

NE CHMELÍK Albert 80:43 M 80:12 0:31

PL KLEC Michal 154:05 2, M 15:54 137:54 0:17

Kategorie: M14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. UNČOVSKÝ Vít 39:07 5, 1, 3, M 16:09 7:15 10:37 4:52 0:14

2. DAVID Tomáš 39:33 5, 1, 3, M 16:15 10:52 7:12 5:01 0:13

3. KŘEN Jakub 47:11 1, 5, 3, M 16:07 9:28 15:16 6:05 0:15

4. ŠROM Dominik 53:10 5, 1, 3, M 24:49 8:30 13:24 6:14 0:13

5. SVATEK Daniel 53:11 1, 5, 3, M 20:55 10:02 15:20 6:42 0:12

6. DUKÁT Matěj 69:01 5, 1, 3, M 35:16 16:49 8:55 7:45 0:16

7. MATOUŠEK Dalibor 71:31 5, 1, 3, M 25:30 7:50 31:32 6:24 0:15

8. BERTELMAN Ondřej 73:50 1, 5, 3, M 22:57 17:58 25:26 7:14 0:15

9. SOMMER Damián 111:43 1, 5, 3, M 18:00 47:09 39:28 6:51 0:15

10. HROUDA Jakub 124:54 1, 3, 5, M 31:13 38:31 40:55 14:00 0:15

Kategorie: M16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. PRIESSNITZ  Jan 35:21 3, 1, 4, R2, M 9:14 10:25 5:49 6:44 2:58 0:11

2. POLÁK Robert 38:20 1, 4, R2, 3, M 9:56 8:28 6:26 8:22 4:58 0:10

3. ŽÁČEK Matěj 39:50 3, 1, 4, R2, M 13:09 8:11 7:53 7:37 2:47 0:13

4. KINC Martin 50:28 3, 1, 4, R2, M 18:41 12:32 7:40 7:44 3:35 0:16

5. BŽATEK Vojtěch 51:52 3, 1, 4, R2, M 9:53 8:43 6:57 22:31 3:33 0:15

6. KLIMČÍK  Štěpán 61:40 3, 1, 4, R2, M 13:55 16:06 15:32 11:33 4:17 0:17

7. ŠVEC Jan 62:34 3, 1, 4, R2, M 9:46 11:16 20:58 15:02 5:15 0:17

8. PEČ Ondřej 72:28 3, 1, 4, R2, M 19:13 18:00 17:33 13:14 4:13 0:15

9. PEŠULA Slavomír 76:02 3, 1, 4, R2, M 20:39 11:23 32:07 7:46 3:53 0:14

10. BUDAI Samko 77:27 1, 4, R2, 3, M 18:03 10:33 23:41 15:40 9:14 0:16

11. CUNINKA Janko 81:50 1, 4, 3, R2, M 15:22 18:48 18:41 24:27 4:14 0:18

12. RAČKO Lukáš 84:06 4, R2, 3, 1, M 20:03 17:09 17:33 22:06 7:03 0:12

Kategorie: M19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŠROM Jakub 57:38 4, R1, R2, 3, M 18:24 12:41 11:20 10:47 4:15 0:11

2. ŠIMÁČEK Martin 63:51 31, 4, R1, R2, 3, M 8:30 7:52 11:53 17:41 12:36 5:07 0:12

3. KRÁL  Adam 84:24 3, 4, R1, R2, M 30:22 16:17 14:23 19:07 3:57 0:18

4. SOMMER Tadeáš 89:36 3, R1, 4, R2, M 13:46 36:10 12:19 14:35 12:32 0:14

5. VOLDŘICH Dan 117:03 3, R2, R1, M 18:36 13:39 23:59 60:32 0:17

Kategorie: M20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. FUČÍK Karel 41:25 2, 5, R1, 4, 3, M 5:58 6:49 8:32 7:48 8:18 3:47 0:13

2. OMA  Jakub 49:44 2, 3, 5, R1, 4, M 6:21 9:35 11:37 7:56 10:53 3:11 0:11

3. BAIER Martin 50:19 2, 5, 3, 4, R1, M 5:48 7:32 11:17 9:29 6:40 9:22 0:11

4. ŠIMÁČEK Ondřej 51:25 2, 3, 5, R1, 4, M 6:24 12:27 10:31 7:44 11:08 3:01 0:10

5. GOMZYK Andriy 52:54 2, 3, 5, R1, 4, M 6:47 15:37 10:44 7:46 8:26 3:21 0:13

6. POSPÍŠIL Vít 55:29 2, 3, 5, R1, 4, M 7:43 13:46 12:21 9:26 8:46 3:16 0:11
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Výsledková listina závodu v pásmu 144 MHz - mezi časy
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezi časy

7. BROŽ Marek 55:53 2, 3, 5, R1, 4, M 6:38 13:41 11:21 8:33 11:52 3:36 0:12

8. PETER  Viskup 56:34 2, 3, 5, R1, 4, M 7:19 14:54 12:18 6:35 11:37 3:37 0:14

9. ŠIMEČEK Jozef 59:07 2, 5, R1, 4, 3, M 12:22 11:37 8:24 11:14 10:34 4:42 0:14

10. SKRBEK Michal 60:16 2, 5, R1, 4, 3, M 8:22 11:14 12:22 12:47 9:58 5:21 0:12

11. BAXA Jaromír 63:18 2, 5, R1, 4, 3, M 9:19 10:19 18:43 10:46 9:29 4:28 0:14

12. KURIAK Jakub 66:41 2, 5, R1, 4, 3, M 7:20 17:23 13:34 12:01 11:21 4:50 0:12

13. KOŠAŘ Jan 74:04 2, 5, R1, 4, 3, M 9:35 13:10 18:18 14:12 13:11 5:26 0:12

14. HLADINA Tomáš 74:52 2, 5, R1, 4, 3, M 22:56 11:18 13:04 11:00 11:08 5:10 0:16

15. TURSKÝ Juraj 76:05 2, 5, R1, 4, 3, M 11:43 12:46 16:35 14:55 13:37 6:12 0:17

16. HAMÁK Aleš 84:01 2, 5, R1, 4, 3, M 14:57 10:27 20:41 20:47 11:48 5:09 0:12

17. MINARČÍK Tomáš 85:08 2, 5, 3, 4, R1, M 11:51 13:38 13:21 13:12 16:55 15:57 0:14

18. LÉHAR Adam 89:33 2, 5, R1, 4, 3, M 7:46 15:22 16:28 31:00 13:45 5:00 0:12

19. VLACH Miroslav 90:12 2, 5, R1, 4, 3, M 12:35 17:00 15:48 21:45 14:35 8:11 0:18

20. FEKIAČ ML. Jozef 102:50 2, 5, R1, 4, 3, M 13:06 26:37 10:47 18:20 17:27 16:19 0:14

21. KRÁL David 121:59 2, 5, R1, 4, 3, M 28:04 19:06 11:22 24:44 31:50 6:39 0:14

Kategorie: M40   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŠINDELKA Antonín 53:12 4, 5, R1, R3, R2, M 13:43 10:18 7:13 8:32 10:16 2:57 0:13

2. JURČÍK Peter 60:53 4, 5, R1, R3, R2, M 17:57 5:55 9:46 13:53 9:40 3:27 0:15

3. MOKRÝ Pavel 61:02 4, 5, R1, R3, R2, M 19:00 6:57 9:29 13:58 7:17 4:07 0:14

4. KRÁL Jozef 66:17 4, 5, R1, R3, R2, M 18:45 11:06 14:37 9:52 8:03 3:40 0:14

5. ŽÁČEK Zbyněk 83:13 R2, R3, 5, R1, 4, M 21:13 8:34 28:16 10:04 10:32 4:21 0:13

6. HALÍŘ Radim 83:24 4, 5, R1, R3, R2, M 23:33 11:38 13:03 15:48 14:01 5:02 0:19

7. ZACH Jaroslav 91:05 5, R2, R3, R1, 4, M 15:57 26:04 11:59 19:06 12:47 4:57 0:15

8. KLIMČÍK  Jaromír 101:38 5, R1, 4, R3, R2, M 26:42 12:35 18:23 14:11 24:08 5:20 0:15

9. DUKÁT Martin 103:42 4, 5, R3, R1, R2, M 48:52 10:23 23:17 10:17 7:01 3:37 0:19

BOUCHALA  Jiří Vzdal

Kategorie: M50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. VLACH Miroslav 56:21 2, 4, R1, R3, M 8:08 16:08 12:44 10:41 8:24 0:16

2. MICHALEC Jan 65:31 2, R1, 4, R3, M 11:37 22:42 14:47 8:33 7:37 0:15

3. BAXA Jaromír 80:02 2, R1, 4, R3, M 12:56 27:21 19:08 9:54 10:27 0:16

4. JELINEK Stanislav 86:55 2, 4, R3, R1, M  9:41 24:23 24:46 13:26 14:22 0:17

5. JIRÁSEK Karel 92:05 2, R1, R3, 4, M 12:29 34:37 26:00 12:47 5:57 0:15

6. HORA Pavel 98:40 2, 4, R1, R3, M 13:29 25:18 17:26 28:25 13:39 0:17

7. SYCHRA Libor 136:17 2, 4, R3, R1, M 22:06 36:30 25:09 28:55 23:21 0:16

Kategorie: M60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. SUKENÍK Mojmír 60:31 2, 5, 3, M 17:01 11:42 25:05 6:28 0:15

2. WINTER Lubomír 64:16 2, 5, 3, M 13:17 18:21 24:27 7:54 0:17

3. BLOMANN Antonín 70:13 2, 5, 3, M 18:49 20:25 22:16 8:24 0:19

4. VIDAL Lucien 111:04 2, 5, 3, M 45:59 14:50 32:19 17:41 0:15

Kategorie: M70   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. KOUDELKA Karel 94:13 1, 2, 5, M 27:26 17:29 25:09 23:45 0:24

2. JANKŮ Jiří 102:02 2, 1, 5, M   23:16 24:30 25:49 27:54 0:33
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Výsledková listina závodu v pásmu 3,5 MHz
Kategorie: D12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. FIALOVÁ Pavla GBM0257 4 34:51 30 I.
2. HELÁNOVÁ  Kateřina GBM0353 4 50:52 25
3. JIRÁSKOVÁ  Barbora FCS0351 4 61:18 21
4. STAHLOVÁ Nela DCH0256 4 68:28 18
5. SOBOTOVÁ Alžběta AFK0552 4 79:10 16
6. HAŽMUKOVÁ Jarmila GBM0651 4 80:19 15

Kategorie: D14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. LIĎAKOVÁ Petra DCH0257 4 47:08 30

Kategorie: D16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. BOUCHALOVÁ  Justýna FCL9951 5 50:00 30 I.
2. LAZORÍKOVÁ Editt SMT1999 5 57:00
3. SOBOTKOVÁ Anna ASP0055 5 62:00 25 II.
4. SVATKOVÁ Charlota DCH9858 5 69:18 21
5. FILOVÁ  Barbora SMT1999 4 73:23

Kategorie: D19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. DOLNÍKOVÁ Veronika Turie 5 48:32
2. KOŠUTOVÁ  Katarína KYS 5 50:02
3. BŽATKOVÁ Kateřina GBM9752 5 53:51 30
4. MATOUŠKOVÁ Barbora AFK9751 5 59:54 25

Kategorie: D20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. HIKLOVA Natalia GBM8352 5 48:50 30
2. SUKENÍKOVÁ Zuzana HKR8351 5 49:45 25
3. MATULOVÁ Lucie GBM8862 5 51:31 21
4. KUNCOVÁ Eliška DCH8951 5 53:21 18 I.
5. LÉHAROVÁ Alžběta FPA9459 5 53:51 16
6. MATULOVÁ Iva GBM8551 5 54:35 15
7. MOUČKOVÁ Andrea GBM9253 5 63:02 14 II.
8. MAREČKOVÁ Michaela GBM9251 5 65:29 13
9. KRÁLOVÁ Miriam TUR 5 66:32

10. SKLÁDANKOVÁ Tereza GBM8955 5 70:52 12
11. MAREČKOVÁ Zuzana GBM8951 5 72:06 11
12. FIRMENTOVÁ Michaela SMT 1989 5 79:42
13. HAVELKOVÁ Markéta ASP9251 5 80:52 10
14. JIRKŮ Martina FTU5150 5 94:38 9
15. ROSOVÁ Hana FPA9152 5 95:44 8

Kategorie: D35   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. FUČÍKOVÁ Hana GAP7755 5 47:38 30
2. ADÁMKOVÁ Blanka DCH7852 5 52:03 25 I.
3. ŠIMÁČKOVÁ Jitka FPA6952 5 54:29 21
4. ČADOVÁ Renata FCL6651 5 55:19 18
5. ONDROUCHOVÁ Ludmila GBM7057 5 58:18 16
6. SOUKUPOVÁ Leona ASP6552 5 59:47 15 II.
7. HAVELKOVÁ Hana ASP6551 5 70:59 14
8. ŠVECOVÁ Štěpánka ASP6955 5 74:12 13
9. MATOUŠKOVÁ Martina AFK6951 5 84:45 12

10. SKRBKOVÁ Markéta AFK7754 5 109:02 11

Kategorie: D50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŠIMEČKOVÁ Anna SMT1960 5 44:12
2. ŠRŮTOVÁ Marcela ASP6351 5 52:35 30
3. SKŘIVANOVÁ Dagmar ASP6451 5 57:36 25
4. FEKIAČOVÁ Mária GBM5853 5 60:09 21
5. POLÁKOVÁ Ludmila ASP5652 5 94:02 18
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Výsledková listina závodu v pásmu 3,5 MHz
Kategorie: D60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. PÁTKOVÁ Alena HVS4951 4 46:22 30
2. OMOVÁ Jana FTU5150 4 51:15 25
3. VORÁČKOVÁ Eliška ASP5151 4 56:51 21
4. HANSLIANOVÁ Petra GBM5051 4 108:50 18

Kategorie: M12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. UNČOVSKÝ Jakub GBM0418 4 38:01 30 I.
2. JURČÍK  Tomáš Turie 4 39:34
3. SVATEK Samuel DCH0205 4 45:17 25 II.
4. SOBOTKA Vojtěch ASP0202 4 51:00 21
5. DAVID Ondřej ELB0303 4 58:31 18
6. DUKÁT Šimon ASP0301 4 60:17 16
7. KLEC Jakub FPA0401 4 60:54 15
8. OULEHLA Šimon FPA0304 4 61:17 14
9. CHMELÍK Albert GBM0408 4 66:14 13

10. KLEC Michal FPA0202 4 72:44 12
11. HROUDA Šimon GBM0504 4 76:25 11
12. RÁLIŠ Tomáš FPA0302 4 97:07 10
13. BLAŽEK Richard GBM0208 4 111:48 9
14. HAŽMUK Jáchym GBM0401 2 77:09 8

Kategorie: M14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. MATOUŠEK Dalibor AFK0001 5 33:44 30
2. KŘEN Jakub FPA0103 5 34:19 25
3. ŠROM Dominik GBM0002 5 35:28 21 I.
4. DAVID Tomáš ELB0004 5 37:08 18
5. DUKÁT Matěj ASP0001 5 39:51 16
6. SVATEK Daniel DCH0113 5 40:57 15 II.
7. UNČOVSKÝ Vít GBM0004 5 45:09 14
8. SOMMER Damián FPA0001 5 54:15 13
9. HROUDA Jakub GBM0106 5 71:48 12

10. BERTELMAN Ondřej AFK0006 5 72:24 11

Kategorie: M16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŽÁČEK Matěj GBM9806 5 43:23 30
2. PRIESSNITZ  Jan GBM9806 5 44:51 25
3. POLÁK Robert GBM9807 5 45:06 21
4. BŽATEK Vojtěch GBM9902 5 46:01 18 I.
5. PEŠULA Slavomír ELB9806 5 47:44 16
6. KINC Martin GBM9910 5 48:44 15
7. RAČKO Lukáš SMT1999 5 50:20
8. CUNINKA Janko SMT1998 5 53:12
9. PEČ Ondřej ASP9803 5 56:02 14 II.

10. ŠVEC Jan ASP9905 5 64:14 13
11. BUDAI Samko SMT1998 5 74:13
12. KLIMČÍK  Štěpán HNJ9901 5 88:44 12

Kategorie: M19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŠROM Jakub GBM9514 5 46:55 30 I.
2. ŠIMÁČEK Martin FPA9701 5 52:28 25 II.
3. KRÁL  Adam TUR 5 62:50
4. SOMMER Tadeáš FPA9601 5 65:55 21
5. VOLDŘICH Dan ASP9508 5 75:03 18

Kategorie: M20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. OMA  Jakub FTU8002 6 44:33 30 I.
2. FUČÍK Karel GAP7201 6 49:31 25
3. ŠIMÁČEK Ondřej FPA9401 6 50:49 21
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Výsledková listina závodu v pásmu 3,5 MHz
Pořadí Jméno Index Po čet kontrol Čas Body NŽ VT

4. BAIER Martin FTU7603 6 51:25 18
5. BROŽ Marek ELB8403 6 51:42 16
6. GOMZYK Andriy FTU8001 6 51:51 15 II.
7. KURIAK Jakub KYS 6 62:35
8. HLADINA Tomáš AFK8201 6 62:40 14
9. BAXA Jaromír ELB8201 6 62:48 13

10. HAMÁK Aleš GBM8506 6 63:27 12
11. HRAZDIL Roman GAP7401 6 66:48 11
12. ŠIMEČEK Jozef SMT1960 6 67:39
13. PETER  Viskup Turie 6 69:19
14. TURSKÝ Juraj FPA8301 6 74:55 10
15. SKRBEK Michal AFK7503 6 75:44 9
16. MINARČÍK Tomáš HKR8101 6 76:57 8
17. LÉHAR Adam FPA9106 6 83:28 7
18. KOŠAŘ Jan FPA9105 6 92:47 6
19. VLACH Miroslav DCH8901 6 96:45 5
20. FEKIAČ ML. Jozef GBM9105 6 102:07 4
21. KRÁL David TUR 6 102:07

Kategorie: M40   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. ŠINDELKA Antonín GBM7205 6 53:42 30
2. ŽÁČEK Zbyněk GBM7107 6 55:09 25 I.
3. JURČÍK Peter Turie 6 63:36
4. MOKRÝ Pavel GBM6801 6 66:53 21
5. ZACH Jaroslav ASP6601 6 67:06 18 II.
6. KRÁL Jozef TUR 6 71:59
7. DUKÁT Martin ASP7203 6 80:05 16
8. HALÍŘ Radim AFK7003 6 99:11 15
9. KLIMČÍK  Jaromír HNJ7102 6 122:02 14

Kategorie: M50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. VLACH Miroslav DCH6101 5 52:58 30
2. JELINEK Stanislav ELB6202 5 54:37 25 I.
3. MICHALEC Jan DCH5701 5 59:03 21 II.
4. BAXA Jaromír ELB5501 5 68:58 18
5. JIRÁSEK Karel FCS6301 5 70:56 16
6. KOPOR Petr FSY6101 5 77:27 15
7. HORA Pavel FPA6401 5 88:29 14
8. SYCHRA Libor FSY5601 3 147:46 13

Kategorie: M60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. SUKENÍK Mojmír HKR5201 5 32:41 30
2. WINTER Lubomír AFK5101 5 47:39 25
3. VIDAL Lucien ELB5401 5 51:42 21
4. BLOMANN Antonín AFK4901 5 60:03 18

Kategorie: M70   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Index Počet kontrol Čas Body NŽ VT

1. KOUDELKA Karel FPA4001 4 61:46 30
2. ŠRŮTA Pavel ASP3801 4 63:38 25
3. JANKŮ Jiří FSY4301 4 97:39 21
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Výsledková listina závodu v pásmu 3,5 MHz - mezi časy
Kategorie: D12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. FIALOVÁ Pavla 34:51 4, 1, 2, M  9:05 10:07 7:36 7:52 0:11

2. HELÁNOVÁ  Kateřina 50:52 4, 1, 2, M 18:16 12:26 10:10 9:50 0:10

3. JIRÁSKOVÁ  Barbora 61:18 4, 1, 2, M   9:23 16:27 23:13 12:05 0:10

4. STAHLOVÁ Nela 68:28 4, 1, 2, M   23:32 14:06 14:43 15:56 0:11

5. SOBOTOVÁ Alžběta 79:10 4, 2, 1, M  20:38 25:57 17:05 15:18 0:12

6. HAŽMUKOVÁ Jarmila 80:19 4, 1, 2, M   19:59 25:21 23:46 11:02 0:11

Kategorie: D14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. LIĎAKOVÁ Petra 47:08 4, 3, 2, M 8:47 13:31 15:15 9:23 0:12

Kategorie: D16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. BOUCHALOVÁ  Justýna 50:00 5, 2, 1, 4, M 11:29 13:33 6:22 7:31 10:54 0:11

2. LAZORÍKOVÁ Editt 57:00 5, 2, 1, 4, M 12:14 15:37 10:56 6:18 11:44 0:11

3. SOBOTKOVÁ Anna 62:00 5, 2, 1, 4, M 11:14 17:13 16:09 5:38 11:34 0:12

4. SVATKOVÁ Charlota 69:18 5, 2, 1, 4, M 16:47 18:50 8:05 10:24 15:00 0:12

5. FILOVÁ  Barbora 73:23 5, 2, 1, M 20:21 29:51 11:13 11:26 0:32

Kategorie: D19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. DOLNÍKOVÁ Veronika 48:32 5, R1, 2, 3, M 10:30 7:00 11:31 9:02 10:19 0:10

2. KOŠUTOVÁ  Katarína 50:02 5, R1, 2, 3, M 11:11 6:37 11:54 9:06 11:03 0:11

3. BŽATKOVÁ Kateřina 53:51 5, R1, 2, 3, M 11:45 7:05 12:39 9:44 12:24 0:14

4. MATOUŠKOVÁ Barbora 59:54 5, R1, 2, 3, M 9:34 10:37 17:53 9:40 11:58 0:12

Kategorie: D20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. HIKLOVA Natalia 48:50 5, R1, 3, 4, M 9:22 6:16 18:29 6:22 8:11 0:10

2. SUKENÍKOVÁ Zuzana 49:45 5, R1, 3, 4, M 9:26 6:24 17:13 7:31 8:59 0:12

3. MATULOVÁ Lucie 51:31 5, R1, 3, 4, M 10:51 5:53 18:42 7:59 7:57 0:09

4. KUNCOVÁ Eliška 53:21 5, R1, 3, 4, M 9:59 7:19 17:48 8:52 9:12 0:11

5. LÉHAROVÁ Alžběta 53:51 5, R1, 3, 4, M 8:12 7:39 16:58 11:53 8:58 0:11

6. MATULOVÁ Iva 54:35 5, R1, 3, 4, M 10:39 6:24 18:21 8:40 10:15 0:16

7. MOUČKOVÁ Andrea 63:02 5, R1, 3, 4, M 11:29 9:20 22:44 8:53 10:24 0:12

8. MAREČKOVÁ Michaela 65:29 5, R1, 3, 4, M 9:39 8:08 23:04 10:39 13:48 0:11

9. KRÁLOVÁ Miriam 66:32 5, R1, 3, 4, M 10:27 10:16 22:30 11:27 11:40 0:12

10. SKLÁDANKOVÁ Tereza 70:52 5, R1, 3, 4, M 9:28 12:02 24:33 10:37 13:57 0:15

11. MAREČKOVÁ Zuzana 72:06 5, R1, 3, 4, M 12:27 9:57 26:33 10:17 12:41 0:11

12. FIRMENTOVÁ Michaela 79:42 5, R1, 3, 4, M 15:46 16:23 28:36 9:06 9:41 0:10

13. HAVELKOVÁ Markéta 80:52 5, R1, 3, 4, M 15:30 10:23 29:26 13:37 11:44 0:12

14. JIRKŮ Martina 94:38 R1, 5, 3, 4, M 25:37 19:12 29:09 9:44 10:45 0:11

15. ROSOVÁ Hana 95:44 5, R1, 3, 4, M 29:31 7:15 26:27 17:29 14:50 0:12

Kategorie: D35   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. FUČÍKOVÁ Hana 47:38 5, R1, 2, 4, M 9:14 7:14 12:44 9:22 8:51 0:13

2. ADÁMKOVÁ Blanka 52:03 5, R1, 2, 4, M 10:38 9:51 12:53 9:42 8:49 0:10

3. ŠIMÁČKOVÁ Jitka 54:29 5, R1, 2, 4, M 10:29 9:04 13:09 11:38 9:57 0:12

4. ČADOVÁ Renata 55:19 5, R1, 2, 4, M 11:02 8:12 13:38 10:53 11:21 0:13

5. ONDROUCHOVÁ Ludmila 58:18 5, R1, 2, 4, M 11:30 10:03 13:36 11:30 11:27 0:12

6. SOUKUPOVÁ Leona 59:47 5, R1, 2, 4, M 12:24 10:54 13:24 13:03 9:51 0:11

7. HAVELKOVÁ Hana 70:59 5, R1, 2, 4, M 12:35 12:30 18:24 15:06 12:10 0:14

8. ŠVECOVÁ Štěpánka 74:12 5, R1, 2, 4, M 11:29 10:35 20:36 16:56 14:13 0:23

9. MATOUŠKOVÁ Martina 84:45 5, R1, 2, 4, M 21:32 10:40 20:30 18:24 13:25 0:14

10. SKRBKOVÁ Markéta 109:02 5, R1, 2, 4, M 19:57 14:41 28:03 32:54 13:08 0:19

Kategorie: D50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŠIMEČKOVÁ Anna 44:12 5, 2, 1, 3, M 10:18 12:05 4:17 6:46 10:35 0:11

2. ŠRŮTOVÁ Marcela 52:35 5, 2, 3, 1, M 10:34 15:41 11:45 8:16 5:59 0:20

3. SKŘIVANOVÁ Dagmar 57:36 5, 1, 3, 2, M 12:59 13:55 6:43 13:34 10:09 0:16

4. FEKIAČOVÁ Mária 60:09 5, 2, 3, 1, M 15:17 17:27 11:05 9:52 6:14 0:14

5. POLÁKOVÁ Ludmila 94:02 5, 3, 2, 1, M 16:40 45:00 15:16 9:38 7:10 0:18
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Výsledková listina závodu v pásmu 3,5 MHz - mezi časy
Kategorie: D60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. PÁTKOVÁ Alena 46:22 4, 3, 2, M  8:54 12:29 16:06 8:38 0:15

2. OMOVÁ Jana 51:15 4, 3, 2, M 15:26 13:02 12:57 9:34 0:16

3. VORÁČKOVÁ Eliška 56:51 4, 3, 2, M 19:51 12:43 15:16 8:45 0:16

4. HANSLIANOVÁ Petra 108:50 4, 3, 2, M 22:03 18:53 25:49 41:35 0:30

Kategorie: M12   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. UNČOVSKÝ Jakub 38:01 3, 2, 1, M 15:33 12:09 5:17 4:49 0:13

2. JURČÍK  Tomáš 39:34 3, 1, 2, M  17:33 8:02 7:05 6:41 0:13

3. SVATEK Samuel 45:17 3, 1, 2, M  18:09 8:43 10:27 7:47 0:11

4. SOBOTKA Vojtěch 51:00 3, 2, 1, M 20:22 17:32 7:37 5:18 0:11

5. DAVID Ondřej 58:31 1, 3, 2, M 16:08 11:26 16:53 13:54 0:10

6. DUKÁT Šimon 60:17 3, 2, 1, M   24:09 16:16 12:47 6:51 0:14

7. KLEC Jakub 60:54 3, 2, 1, M 30:25 17:27 7:36 5:14 0:12

8. OULEHLA Šimon 61:17 3, 1, 2, M  23:22 12:22 9:01 16:20 0:12

9. CHMELÍK Albert 66:14 3, 1, 2, M  32:24 13:38 7:27 12:35 0:10

10. KLEC Michal 72:44 3, 1, 2, M  37:44 18:28 8:41 7:42 0:09

11. HROUDA Šimon 76:25 3, 1, 2, M  35:53 19:56 7:39 12:43 0:14

12. RÁLIŠ Tomáš 97:07 1, 3, 2, M 17:01 12:56 32:20 34:35 0:15

13. BLAŽEK Richard 111:48 3, 2, 1, M 42:57 45:29 15:54 7:13 0:15

14. HAŽMUK Jáchym 77:09 3, M    55:28 21:30 0:11

Kategorie: M14   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. MATOUŠEK Dalibor 33:44 4, 3, 1, 2, M  5:32 7:42 7:44 6:36 6:00 0:10

2. KŘEN Jakub 34:19 4, 3, 1, 2, M  6:31 8:51 7:08 5:08 6:31 0:10

3. ŠROM Dominik 35:28 4, 3, 2, 1, M  4:47 13:30 9:04 3:53 4:04 0:10

4. DAVID Tomáš 37:08 4, 3, 1, 2, M  6:58 7:28 12:08 5:07 5:16 0:11

5. DUKÁT Matěj 39:51 4, 3, 1, 2, M  7:02 11:30 7:52 6:16 7:00 0:11

6. SVATEK Daniel 40:57 4, 3, 2, 1, M  10:46 9:42 11:52 4:00 4:27 0:10

7. UNČOVSKÝ Vít 45:09 4, 3, 2, 1, M  9:06 13:41 9:58 8:10 4:04 0:10

8. SOMMER Damián 54:15 4, 3, 2, 1, M  10:21 15:22 15:04 5:30 7:50 0:08

9. HROUDA Jakub 71:48 4, 3, 1, 2, M  25:28 16:59 13:17 6:44 9:09 0:11

10. BERTELMAN Ondřej 72:24 4, 3, 2, 1, M  13:19 10:14 19:52 8:47 20:01 0:11

Kategorie: M16   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŽÁČEK Matěj 43:23 5, 2, 3, 4, M   9:21 8:04 11:12 5:57 8:38 0:11

2. PRIESSNITZ  Jan 44:51 5, 2, 3, 4, M  6:57 10:33 10:23 8:47 8:00 0:11

3. POLÁK Robert 45:06 5, 2, 3, 4, M  9:56 11:38 7:30 6:39 9:14 0:09

4. BŽATEK Vojtěch 46:01 5, 2, 3, 4, M  7:38 11:21 10:20 7:53 8:38 0:11

5. PEŠULA Slavomír 47:44 5, 2, 3, 4, M  9:40 12:26 7:53 9:05 8:29 0:11

6. KINC Martin 48:44 5, 2, 3, 4, M  9:32 13:27 7:16 9:20 8:58 0:11

7. RAČKO Lukáš 50:20 5, 4, 3, 2, M 15:33 12:54 6:52 9:10 5:41 0:10

8. CUNINKA Janko 53:12 5, 2, 3, 4, M  9:46 11:43 8:21 14:08 9:03 0:11

9. PEČ Ondřej 56:02 5, 4, 3, 2, M 11:19 17:35 8:42 10:17 7:58 0:11

10. ŠVEC Jan 64:14 5, 2, 3, 4, M  13:00 13:50 12:08 12:32 12:31 0:13

11. BUDAI Samko 74:13 5, 2, 3, 4, M  16:08 22:04 10:53 14:54 10:03 0:11

12. KLIMČÍK  Štěpán 88:44 5, 2, 3, 4, M  19:41 21:56 17:24 15:50 13:40 0:13

Kategorie: M19   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŠROM Jakub 46:55 R5, R1, 2, 4, M 15:04 10:37 8:26 5:53 6:47 0:08

2. ŠIMÁČEK Martin 52:28 R5, R1, 2, 4, M 15:57 11:32 9:18 7:41 7:52 0:08

3. KRÁL  Adam 62:50 R5, R1, 2, 4, M 21:20 12:21 10:34 9:57 8:29 0:09

4. SOMMER Tadeáš 65:55 R5, R1, 2, 4, M 20:28 16:05 10:43 9:50 8:41 0:08

5. VOLDŘICH Dan 75:03 R5, R1, 2, 4, M 20:38 15:15 16:44 12:21 9:57 0:08

Kategorie: M20   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. OMA  Jakub 44:33 R2, R5, R1, 3, 4, M  6:54 5:44 7:37 13:01 4:51 6:18 0:08

2. FUČÍK Karel 49:31 R2, R5, R1, 4, 3, M  8:14 6:34 7:48 13:46 6:06 6:54 0:09

3. ŠIMÁČEK Ondřej 50:49 R2, R5, R1, 3, 4, M  8:30 6:13 9:15 14:05 5:38 7:00 0:08
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Výsledková listina závodu v pásmu 3,5 MHz - mezi časy
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezi časy

4. BAIER Martin 51:25 R2, R5, R1, 3, 4, M  6:55 8:14 8:25 14:15 6:38 6:48 0:10

5. BROŽ Marek 51:42 R2, R5, R1, 3, 4, M  7:02 7:49 7:57 14:58 7:06 6:42 0:08

6. GOMZYK Andriy 51:51 R2, R5, R1, 3, 4, M  7:19 7:24 8:51 15:14 5:35 7:18 0:10

7. KURIAK Jakub 62:35 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:11 6:46 11:44 16:20 6:49 8:35 0:10

8. HLADINA Tomáš 62:40 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:05 7:42 10:47 18:22 5:33 7:59 0:12

9. BAXA Jaromír 62:48 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:18 7:48 10:43 16:19 8:02 7:29 0:09

10. HAMÁK Aleš 63:27 R2, R5, R1, 3, 4, M  7:11 7:25 10:34 23:18 6:51 7:59 0:09

11. HRAZDIL Roman 66:48 R2, R5, R1, 3, 4, M  11:42 7:57 10:16 18:18 10:53 7:32 0:10

12. ŠIMEČEK Jozef 67:39 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:00 7:38 11:43 21:31 6:16 8:21 0:10

13. PETER  Viskup 69:19 R2, R5, R1, 3, 4, M  11:24 13:18 11:21 16:59 7:12 8:51 0:14

14. TURSKÝ Juraj 74:55 R2, R5, R1, 3, 4, M  11:47 8:24 13:23 20:16 9:38 11:12 0:15

15. SKRBEK Michal 75:44 R2, R5, R1, 3, 4, M  11:52 8:49 10:55 22:14 11:10 10:33 0:11

16. MINARČÍK Tomáš 76:57 R2, R5, R1, 3, 4, M  11:28 14:09 11:20 23:23 8:17 8:09 0:11

17. LÉHAR Adam 83:28 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:08 22:41 15:12 17:55 7:26 7:57 0:09

18. KOŠAŘ Jan 92:47 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:49 11:53 15:38 28:53 11:26 11:58 0:10

19. VLACH Miroslav 96:45 R2, R5, R1, 3, 4, M  12:22 12:44 16:43 26:59 14:21 13:24 0:12

20. FEKIAČ ML. Jozef 102:07 R2, R5, R1, 3, 4, M  11:58 13:42 14:54 28:16 17:56 15:10 0:11

21. KRÁL David 102:07 R2, R5, R1, 3, 4, M  17:18 20:14 18:44 19:20 16:05 10:17 0:09

Kategorie: M40   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 6
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. ŠINDELKA Antonín 53:42 R2, 5, R1, 3, 4, M 7:10 9:02 6:09 15:31 8:03 7:38 0:09

2. ŽÁČEK Zbyněk 55:09 R2, R1, 5, 4, 3, M 8:35 14:10 6:43 10:52 7:05 7:35 0:09

3. JURČÍK Peter 63:36 R2, 5, R1, 3, 4, M 11:23 8:54 8:48 18:30 6:25 9:23 0:13

4. MOKRÝ Pavel 66:53 R2, R1, 5, 4, 3, M 11:17 14:18 7:55 15:40 8:02 9:30 0:11

5. ZACH Jaroslav 67:06 R2, 5, R1, 3, 4, M 11:29 11:24 6:47 18:19 8:36 10:18 0:13

6. KRÁL Jozef 71:59 R2, R1, 5, 4, 3, M 12:48 17:03 9:54 13:35 7:26 11:03 0:10

7. DUKÁT Martin 80:05 R2, 5, R1, 3, 4, M 17:31 9:23 9:05 26:46 8:48 8:22 0:10

8. HALÍŘ Radim 99:11 R2, R1, 5, 4, 3, M 17:08 21:41 10:56 26:10 10:12 12:47 0:17

9. KLIMČÍK  Jaromír 122:02 R2, R1, 5, 4, 3, M 22:45 23:55 13:45 30:51 14:07 16:18 0:21

Kategorie: M50   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. VLACH Miroslav 52:58 R2, 5, 4, 3, M 11:42 10:18 13:52 7:42 9:11 0:13

2. JELINEK Stanislav 54:37 R2, 5, 3, 4, M 11:55 12:10 14:11 6:40 9:32 0:09

3. MICHALEC Jan 59:03 R2, 5, 4, 3, M 13:01 11:43 14:42 9:30 9:57 0:10

4. BAXA Jaromír 68:58 R2, 5, 4, 3, M 13:30 12:19 18:52 11:12 12:51 0:14

5. JIRÁSEK Karel 70:56 R2, 5, 4, 3, M 16:47 15:34 16:48 9:20 12:14 0:13

6. KOPOR Petr 77:27 R2, 5, 4, 3, M 16:46 14:07 18:36 12:01 15:44 0:13

7. HORA Pavel 88:29 R2, 5, 4, 3, M 16:09 20:47 22:36 14:27 14:09 0:21

8. SYCHRA Libor 147:46 5, R2, M 61:12 35:42 50:39 0:13

Kategorie: M60   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 5
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. SUKENÍK Mojmír 32:41 4, 3, 2, 1, M 6:30 8:27 8:18 4:31 4:41 0:14

2. WINTER Lubomír 47:39 4, 3, 2, 1, M 8:56 12:46 12:05 7:02 6:35 0:15

3. VIDAL Lucien 51:42 4, 3, 1, 2, M 8:44 12:17 10:40 11:24 8:24 0:13

4. BLOMANN Antonín 60:03 4, 3, 2, 1, M 13:54 14:55 16:06 6:23 8:24 0:21

Kategorie: M70   Časový limit: 150 min   Po čet kontrol: 4
Pořadí Jméno Čas Pořadí kontrol Mezičasy

1. KOUDELKA Karel 61:46 3, 1, 2, M 23:42 12:47 15:19 9:44 0:14

2. ŠRŮTA Pavel 63:38 1, 3, 2, M 16:15 13:19 18:25 15:19 0:20

3. JANKŮ Jiří 97:39 3, 1, 2, M 33:18 28:04 12:31 23:19 0:27
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